[image: image1.jpg]

               [image: image2.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

                     Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
                          Анастасиевская средняя общеобразовательная школа

                  имени Почетного работника образования РФ В.А. Гретченко

ПРИКАЗ
18.02.2016                                                       № 14                                            с. Анастасиевка

       На основании статьи 112 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с Приказом Минздравсоцразвития Российской Федерации от 13.08.2009 № 588н "Об утверждении порядка исчисления нормы рабочего времени на определенные календарные периоды времени (месяц, квартал, год) в зависимости от установленной продолжительности рабочего времени в неделю",  Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.09.2015 года № 1017 "О переносе выходных дней в 2016 году",   в целях предотвращения нецелевого использования федеральных средств, в связи с осуществлением трудовой деятельности в образовательных организациях района, а также в целях рационального использования работниками выходных и нерабочих праздничных дней, на основании приказа ООА Матвеево-Курганского района от 18.02.2016 № 59 «О  выходных и нерабочих праздничных днях в 2016 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить выходные и праздничные дни в МБОУ Анастасиевская сош им. ПРО РФ В.А. Гретченко следующим образом:

февраль   – 21, 22, 23;

март   – 5, 6, 7, 8;

май   – 1, 2, 3;

май   – 7, 8, 9;

июнь   – 11,12,13;

ноябрь   – 4, 5 ,6.
20 февраля – рабочий день.

2.    Берко М.Т., учителю ОИ и ВТ разместить данный приказ на информационном  стенде и сайте образовательной организации в срок до  19.02.2016 года.
3.    Кравченко Е.Н., заместителю директора по ВР провести разъяснительную работу с работниками образовательного учреждения и родительской общественностью в связи с установлением выходных и праздничных дней в образовательном учреждении в 2016 календарном  году.
4.    Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ДИРЕКТОР ШКОЛЫ                                                       Е.Н. Бойко

С приказом ознакомлены;

О  выходных и нерабочих

праздничных днях в 2016 году

Пивень С.А.

Кравченко Е.Н.

Кулык А.А.

Тетерюк Е.А.

Лозовая О.А.

Кулык Л.И.

Анохина И.В.

Хараджева О.Н.

Гретченко Г.Н.

 Павлова Е.В.

Нефедова Н.Г.

Федченко И.В.

 Иванова Л.Н.

 Белицер Л.М.

Мусияченко А.Е.

Витченко И.Ю.

Коваленко В.В.

Кравченко А.А.

Кравченко Т.И.

Ковалева С.А.

Воробьева Е.А.

Дзус В.Н.

Воропаева Т.П.

Орлова Л.В.

Матасова С.В.

Плохотниченко А.Г.

Позднякова Е.М.

Горенко Е.А.

Берко М.Т.

   Шатюк Н.А.

   Хайло О.В.

   Лесная Е.В.

   Кравченко О.А.

    Киреева В.Г.

Березовская В.В.

Шевченко В.Г.

Баландина Е.А.

Шаповалов А.А.

Дараган А.В.

Ткаченко С. А.

Федченко В.Н.

Кушхов Т.С.

Горенко А.В.

Зимогляденко Н.А.

Дядиченко И.В.

Андриевская Т.Ф.

Бойко В.П.

Волощук А.В.

Гранкина А.П.

Верхорубова О.П.